

JDentreprise ApS

CVR-nr.: 32271189

Strandparksvej 4 3 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Jens-Erik Damgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JDentreprise ApS
Strandparksvej 4 3 th
2900 Hellerup

e-mailadresse: jd@jdentreprise.dk

CVR-nr: 32271189

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er gennemførelse af byggeprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		550.618	525.392
Personaleomkostninger	1	-303.894	-397.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.958	-55.958
Resultat af ordinær primær drift		190.766	72.176
Øvrige finansielle omkostninger		-1.834	-1.681
Ordinært resultat før skat		188.932	70.495
Skat af årets resultat		-41.580	-15.444
Årets resultat		147.352	55.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		147.352	55.051
I alt		147.352	55.051

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.129	161.087
Materielle anlægsaktiver i alt		105.129	161.087
Anlægsaktiver i alt		105.129	161.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.799	0
Udskudte skatteaktiver		990	0
Periodeafgrænsningsposter		13.728	0
Tilgodehavender i alt		162.642	0
Likvide beholdninger		346.860	254.791
Omsætningsaktiver i alt		509.502	254.791
AKTIVER I ALT		614.631	415.878

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		204.273	56.921
Egenkapital i alt		329.273	181.921
Hensættelse til udskudt skat		0	3.256
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.256
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	17.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.358	213.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.358	230.701
Gældsforpligtelser i alt		285.358	230.701
PASSIVER I ALT		614.631	415.878

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	299.053	391.864
Andre omkostninger til social sikring	4.841	5.394
	<u>303.894</u>	<u>397.258</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret